
 

 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 

RADY MIEJSKIEJ W OŚNIE LUBUSKIM 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz 1465 z póź.zm.) art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z póź.zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz 1176) i art. 6 ust. 8 ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888 z póź.zm.) w zw. z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz 2383 z poź.zm.) Rada Miejska w Ośnie Lubuskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości, a także w formie 

łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw położonych w obszarze Gminy Ośno 

Lubuskie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Pobrane kwoty inkasenci wymienieni w § 2 są zobowiązani w ciągu 2 dni od daty terminu raty wpłacić 

w kasie Urzędu Miejskiego. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od zainkasowanej kwoty podatków o których 

mowa w § 1. 

§ 5. Uchyla sie uchwałę Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim nr V/32/2024 z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia inkaso. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr. XXX/266/2022 z dnia 10 listopada 

2022 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokosci 

wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Łapko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 2510



Załącznik 

do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Miejskiej w Ośnie Lubuskim 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

Lp. NAZWISKO I IMIĘ OBRĘB 

1. Koszela Tomasz Sołectwo Sienno 

2. Błaszczyk Katarzyna Sołectwo Trześniów  

3. Pranica Adam Sołectwo Świniary 

4. Czepółkowski Bogusław Sołectwo Lubień  

5. Guść Joanna Sołectwo Gronów  

6. Kinowski Wiesław Sołectwo Radachów  

7. Paweł Czaban Sołectwo Grabno  

8. Wieczorek Beata Sołectwo Smogóry  

9. Kozakiewicz Halina Sołectwo Połęcko  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2510


		2024-10-31T15:10:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




